PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal- 1GReglão
Seção Judiciária do Distrito Federal - 9GVara

EDITAL DE INTIMAÇÃO nO 06/2019
Prazo: 20 dias

JUIZO FEDERAL DA 9a. VARA CíVEL DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
DISTRITO FEDERAL.

o M.M. Juiz Federal Substituto, Dr. RENATO COELHO BORELLI, da 9a Vara
Federal da Seção Judiciária do Distrito Federal.

PROCESSO N°. 54501-30.2014.4.01.3400 - EXECUÇÃO POR TITULOS

EXTRAJUDICIAL, movida pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL contra

CONSTRUELO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

FINALIDADE: INTIMAR, pelo presente Edital, a executada CONSTRUELO

MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ N°. 07.689A59/0001-93, que se encontra em lugar incerto e

não sabido, para pagar a quantia exigida, no prazo de 15 dias, sob pena

de multa de 10% (dez por cento) e de honorários advocatícios no mesmo

percentual, bem como penhora de bens, nos termos do art. 523 do CPC e

parágrafos, que será computado a partir da contagem do prazo do Edital

fixado pelo Juízo em 20 (vinte) dias. E para chegar ao conhecimento de todos

expedi o presente que será publicado e afixado na forma da lei, na sede

deste Juízo no SAS - Quadra 02, Lote 08, Bloco "G", 9° andar.

Afixe-se, Publique-se e Registre-se.

Brasília, ;J'- /_'-'_/2t
RENATO C '- O BORELLI

Juiz Fed ai Substituto

	00000001